1

臺北市立東湖國民中學 108年度校務會議紀錄

開會時間：民國 108年 8月 28（星期三）上午 8：00

開會地點：本校活動中心二樓禮堂

                                                                                      紀錄:林佩蓉

一、主席報告：略

二、108年度第 1次校務會議決議事項執行情形：

 決議（一）：

通過「修正本校課程發展委員會設置要點」。

執行情形說明：據以實施。

 決議（二）：

通過本校「107學年度第 2學期行事曆」。

執行情形說明：已依據決議完成相關事宜

三、提案討論：

提案（一）

提案人：本校總務處

    案   由：本校 108學年度第 1學期行事曆，提請討論。

    說   明：108學年度第 1學期各項活動規畫時程如附件。

決   議：本案提付表決，校務會議代表人數 198人、出席 131人，經表決同意通

過本案者 107人、不同意 0人、無意見 24人，同意票超過出席人數過半本

案通過。

提案（二）

提案人：本校學務處

案由：臺北市立東湖國中導師遴選作業要點修正，提請討論。

說明：

第肆條、遴選辦法

五、懷孕時期之女性教師、年齡超過五十五(五十八)歲者、無法或不宜擔任

之特殊情況者，如有上述情形，需由教師本人提出申請，並檢附證明或說

明；經導師遴選委員會同意通過，得免任導師一年（需逐年審查）。

    決   議：本案提付表決，校務會議代表人數 198 人、出席 131 人，經表決同意

通過本案者 102 人、不同意 0 人、無意見 29 人，同意票超過出席人數

過半本案通過。

提案（三）

提案人：本校輔導室

 2

    案   由：制定「臺北市立東湖國民中學全校性自我傷害三級預防工作計畫」，

提請討論。
    說   明：

一、依臺北市教育局教中字第 1083066388號函辦理。

二、「臺北市立東湖國民中學全校性自我傷害三級預防工作計畫」如附

件。

決   議：通過。本案提付表決，校務會議代表人數 198人、出席 131人，經表決

同意通過本案者 114人、不同意 0人、無意見 17人，同意票超過出席人數

過半本案通過。

四、臨時動議：無

五、結論：

（一）本次會議提案經過半數決議通過，請相關處室確實執行。

（二）感謝家長代表的蒞臨，也特別謝謝家長會、教師會的支持。

六、散會：09:05